
UCHWAŁA NR XXXIX/332/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/159/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu targowisk miejskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/159/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu targowisk miejskich (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 2997 oraz z 2021 r. poz. 2685) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a.  Wysokość opłat za rezerwację miejsc handlowych oraz zasad ich pobierania na targowiskach 
miejskich jest ustalana zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów”.; 

2) w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Na targowiskach zabrania się gromadzenia i sprzedaży zwierząt”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0536CB9-178C-4D6E-97F7-E095AD769420. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały wynika z potrzeby doprecyzowania kwestii zasad prowadzenia opłat rezerwacyjnych na 
targowiskach oraz dostosowaniem zapisów regulaminu do obowiązujących przepisów prawa. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0536CB9-178C-4D6E-97F7-E095AD769420. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

